关于办理出国成绩成绩单及学历证明的说明

为了加强管理，客观、真实、快捷地出具我校学生本、专科阶段的中外文成绩和学历证明，更好地为我校出国交流学生服务，通知如下：

1、申请办理英文成绩单和学历证明者可进入华南农业大学教务处网页查看办理指南及下载相关表格。

2、在校学生的成绩表由各学院提供，已毕业的学生成绩表由校档案馆(校图书馆左侧)提供。

3、英文成绩单及学历证明由本人负责制作（学院、专业、课程中英文翻译请参考“各学院课程中英文对照”），英文成绩单须按中文成绩表相同顺序翻译制作，任何人不得更改成绩、学历、学位。

4、已毕业学生申请办理本人英文成绩单和学历证明者，须持毕业文凭及成绩表原件、打印好的成绩表等资料到教务处学籍科办理审核。一经发现弄虚作假行为，没收全部材料并不再予以办理。

5、未毕业学生不办理学历证明，只出具在读证明。

6、办理出国成绩单及学历证明的时间为每周一、周三的工作时间，领取时间视办理人数而定，当天或者隔天领取。其它时间不予办理。

7、如需将所办材料密封者，请自带信封。

8、收费管理：已毕业学生收取每份30元；在校生5份内免费办理，累计超出5份的，每份收取10元。

9、办理地点：行政楼330，咨询电话：38632737.

相关模版见附件：

                                                                                               华南农业大学教务处

                                   2016年3月8日